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Til NASDAQ OMX Copenhagen og pressen 

12. marts 2015 

 

 

 

 

 

 

Fondsbørsmeddelelse nr. 01-15 

 

Deltaq a/s sælger sin ejerandel i Combilent Gruppen 
 

Deltaq har per dags solgt sin ejerandel på 72,86 % af porteføljeselskabet Combilent Gruppen 

til den svenske industrikoncern, Indutrade AB. Dette sker igennem salget af Deltaqs aktier i 

holdingselskabet, Deltaq Portefølje Holding 103 ApS.  

 

Som tidligere meddelt i fondsbørsmeddelelse nr. 07-12 af 22. december 2014, besluttede Del-

taqs bestyrelse at indgå forhandlinger om et salg af Combilent Gruppen baseret på et konkret 

bud på selskabet. Efter købers due diligence har dette pr. dags dato resulteret i en endelig 

aftale på de vilkår, der var anført i buddet.  

 

Salgsprisen svarer ca. til en Enterprise Værdi (værdi på gældsfri basis) på 92 mio. kr.  

 

Deltaqs kontante nettoprovenu, efter handelsomkostninger, udgør ca. 60 mio. kr.  

 

I forhold til seneste offentliggjorte perioderegnskab pr. 30. september 2014, medfører salget 

af Combilent Gruppen en nedskrivning på ca. 25,0 mio. kr. I fondsbørsmeddelelse nr. 07-12 af 

22. december 2014 blev nedskrivningen anslået til ca. 30,0 mio. kr. Forskellen mellem disse 

beløb, skyldes primært indtjeningen i selskabet i den mellemliggende periode. Det endelige 

beløb vil fremgå af Deltaqs årsregnskab for 2014, der bliver offentliggjort den 26. marts 2015. 

 

Deltaq investerede i Combilent Gruppen i april 2009. Investeringen har givet et afkast på 1,85 

gange pengene igen, svarende til et årligt afkast på 14,3 %, hvilket bestyrelsen i Deltaq finder 

tilfredsstillende. 

 

Baggrunden for salget af Combilent Gruppen er, at Deltaq har været majoritetsejer i Combilent 

Gruppen i næsten 6 år, hvorfor et salg på nuværende tidspunkt er helt i overensstemmelse 

med Deltaqs forretningsgrundlag. Salget styrker Deltaqs finansielle position betydeligt, og øger 

Deltaqs mulighed for at understøtte udviklingen i de øvrige porteføljeselskaber. 
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Om Combilent Gruppen: 

Combilent har specialiseret sig i udvikling og fremstilling af komponenter til trådløse kommuni-

kationsløsninger - primært til TETRA-nettet.  TETRA-nettet, som er underlagt store krav til sik-

kerhed, pålidelighed og driftsstabilitet, anvendes i mere end 100 lande, primært i Europa og 

Asien, til lukkede kommunikationssystemer til eksempelvis forsvaret, politiet samt beredskabs-

tjenester. 

 

 
 

 

Yderligere oplysninger: 

René Spogárd, Bestyrelsesformand, Deltaq a/s Telefon (+45) 40 50 60 71, e-mail 

spogard@spogard.dk 

 

Dennis Willer, Adm. direktør, Deltaq a/s Telefon (+45) 27 57 04 04, e-mail dew@deltaq.dk  


